陕高教统办〔2015〕6号
中共陕西省委高教工委办公室
关于组织高校优秀教师和优秀工会干部
参加学术休假活动的通知

各高等学校：

为了弘扬劳模精神，激励广大教师和工会干部的积极性和创造性，为我省教育改革发展再立新功，省委高教工委研究同意，由省教育工会今年暑期继续组织开展高校优秀教师和优秀工会干部参加学术休假活动。现将有关事项通知如下：

一、参加人员及名额

高校获得省部级以上先进工作者，“五一”劳动奖章，全国师德标兵、师德先进个人等荣誉称号的优秀教师，海外引进优秀人才，获得省级以上表彰的优秀工会干部。原则上每所高校推荐1名同志参加，教职工人数在2000名以上的高校可推荐2名同志参加。

二、活动内容

学术休假活动期间，组织召开师德建设、爱岗敬业、教育教学及科研工作经验交流活动。

三、活动时间、地点

时间：7月18日报到出发，7月25日结束，共8天。

地点：河北省北戴河。

四、活动经费
本次活动由省教育工会组织，陕西职工国际旅行社承办，每人所需费用为5200元（活动期间费用），由本人所在单位承担。按照国家财政部、全国总工会关于劳模休养的有关规定，参加活动人员的往返西安的交通费、食宿费，由本人所在单位按出差报销。到达目的地的会议费用由省教育工会承担。

五、注意事项

1. 各高校根据条件及分配名额推荐上报参加学术休假活动人员名单，由学校工会将其基本情况登记表（附件）及二代身份证复印件等材料一式两份汇总后，于6月22日（周一）前报送至省教育工会。

2. 参加人员最终名单由省委高教工委、省教育工会审核确定，并通知各高校。参加人员一经确定不得随意变动。确因特殊原因不能如期随行的，须在7月3日（周五）前书面报告省教育工会。

3. 参加人员统一从西安乘火车往返，无特殊情况不得提前离团。因故改变行程者，需提前告知。

4. 参加人员请携带身份证、雨具及必要的衣服等生活用品和药品。

联系人：解欢庆   联系电话：029-87329788

附件：陕西高校优秀教师和优秀工会干部学术休假活动

      基本情况登记表

           中共陕西省委高教工委办公室
                 2015年6月5日
（不予公开）

附件

陕西高校优秀教师和优秀工会干部学术休假活动

基 本 情 况 登 记 表

	姓   名

	性别

	民族

	出生年月

	学历

	学位

	工作单位

	邮编

	现任职务

	职称

	教龄

	身份证号

	健康状况

	手机号码

	电子信箱

	近年来获得主要荣誉（要求厅级以上荣誉，不超过5项）

	荣誉名称
	授予单位
	授予时间

	学校领导意见
	负责人：

             （公章）

      2015年  月  日
	学校工会意见
	负责人：

             （公章）

        2015年  月  日

	省

教育工会

意见
	                             负责人：

                        （公章）

                                 2015年  月  日

	省委高教工委意见
	                                   负责人：

                        （公章）

                                 2015年  月  日

注：此表一式两份，请如实填写，加盖公章后逐级报送。
中共陕西省委高教工委办公室              2015年6月8日印发

— 4 —
— 5 —